

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník:
Položková databáze:Jednotkový ceník - ZÁKLADNÍ
2014.02

Název stavby: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY - 1. ETAPA
 Číslo SPP prvku: SDĚLOVACÍ VEDENÍ (SO 403)
 Zhotovitel PD: [] [] [] [] CTI PROJEKT, [] [] []
 KPO:
 HOST:
 VUJ:

Technické údaje:

KMVYK:	0.194	KMP:	23.960	bytových HTS:	0
KMVYK: voz.	0.000	KMMK:	0.315	podnik. HTS:	0
km otvorů:	0.000	KMNT:	0.000	rekreač. HTS:	0
		KMTRU:	0.196	PP HR:	0
		KMOK:	0.000	PP UR:	0
		KMVL:	0.000		
		KMTRK:	0.000		

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.					
Historické centrum	0.000 km	Městská zástavba	0.000 km	Předměstí	0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.					
Historické centrum	0.000 km	Městská zástavba	0.000 km	Předměstí	0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.					
Historické centrum	0.000 km	Městská zástavba	0.000 km	Předměstí	0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.					
Chráněná přírodní úze	0.000 km	Ostatní terén	0.000 km		

Rekapitulace nákladů:

ZEMNÍ PRÁCE	66 533,00 Kč
MONTÁŽ	65 798,00 Kč
GEODETIKÉ PRÁCE REALIZACE	4 728,00 Kč
MATERIÁL	116 841,80 Kč

Celkové náklady:	253 900,80 Kč
DPH:	53 319,17 Kč
Celkové náklady s DPH:	307 219,97 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST	253 900,80 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST	0,00 Kč

Seznam položek

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	jed.	jed. Cena	Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE						
954970	S	Pokládka PE nebo vrapované chráničky	99	m	19,00 Kč	1881
952367	S	Pokládka žlabů TK1	12	m	71,00 Kč	852
955265	S	Zvýšené náklady za výkop po stávajícím vedení	25	m	57,00 Kč	1425
952345	S	Rýha v trávě 35/70-100	169	m	284,00 Kč	47996
954958	S	Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm	36	m	81,00 Kč	2916
952355	S	Rýha v trávě 50/110	25	m	405,00 Kč	10125
955053	S	Vytyčení trasy v zastavěném terénu	194	m	6,00 Kč	1164
951349	S	Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky	2	ks	87,00 Kč	174
MONTÁŽ						
955030	S	Demontáž úložných kabelů do 50 XN	25	m	16,00 Kč	400
958306	S	Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba	1532	m	5,00 Kč	7660
952649	S	Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	5	ks	117,00 Kč	585
952650	S	Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	113	ks	27,00 Kč	3051
952644	S	Měření střídavé během stavby - další čtyřka	124	ks	63,00 Kč	7812
952643	S	Měření střídavé během stavby - první čtyřka	4	ks	18,00 Kč	72
952647	S	Měření útlumu během stavby- první čtyřka	3	ks	135,00 Kč	405
955000	S	Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním	67,5	ks	23,00 Kč	1552,5
955255	S	Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent	4	ks	41,00 Kč	164
955288	S	Montáž koncovky SKH	2	ks	59,00 Kč	118
955299	S	Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek	2	ks	765,00 Kč	1530
955300	S	Montáž objektu samost. SIS nad 50 čtyř.	1	ks	1 215,00 Kč	1215
955281	S	Montáž spojky smršťitelné do 50 čtyřek	2	ks	855,00 Kč	1710
955946	S	Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk.	40	ks	59,00 Kč	2360
952602	S	Montáž trubky úložné	196	m	17,00 Kč	3332
954990	S	Montáž úložných kabelů do 15 XN	33	m	14,00 Kč	462
954991	S	Montáž úložných kabelů do 50 XN	307	m	18,00 Kč	5526
955303	S	Montáž uzemnění venkovního rozvaděče	3	ks	810,00 Kč	2430
956049	S	Pokládka tlustostěnné trubičky	1336	m	14,00 Kč	18704
954980	S	Překládka trubky úložné	50	m	18,00 Kč	900
955298	S	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	155	ks	18,00 Kč	2790
955259	S	Ukončení kabelu v rozvaděči	6	ks	162,00 Kč	972
955249	S	Vypichování žil z kab.do 50 XN-1 čtyřka	17,5	ks	117,00 Kč	2047,5
GEODETIKÉ PRÁCE REALIZACE						
956286	S	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km	94	m	12,00 Kč	1128
956285	S	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka	1	ks	3 600,00 Kč	3600

Limitka materiálu						
Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	jed.	jed. Cena	Celková cena
MATERIÁL						
303838 S		Deska krycí plast. 150x1000 mm	139	ks	25,00 Kč	3475
303918 S		Deska krycí plast. 300x1000 mm	4	ks	31,00 Kč	124
305833 S		Drát ocelový pozink. D 10 mm 1kg=1,54m	0,5	kg	23,00 Kč	11,5
303795 S		Fólie výstražná 220mm PE oranžová	237	m	2,00 Kč	474
303777 S		Fólie výstražná 80mm PE červenobílá	388	m	1,00 Kč	388
300118 S		Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6	33	m	39,00 Kč	1287
300120 S		Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6	98	m	82,00 Kč	8036
300121 S		Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6	184	m	159,00 Kč	29256
316547 S		Koncovka smršť. SKH 4 25/55 mm	2	ks	67,00 Kč	134
317001 S		Koncovka trubičky HDPE 12mm	40	ks	54,00 Kč	2160
302788 S		Koncovka trubky 40 mm Plasson	2	ks	98,00 Kč	196
302814 S		Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass.	2	ks	98,00 Kč	196
302550 S		Mini Marker 1401 3M Ball	16	ks	265,00 Kč	4240
312425 S		Modul konektor. 9700-10P	14	ks	57,00 Kč	798
309931 S		Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m	75	kg	23,00 Kč	1725
317858 S		Podstavec SIS skříní MIS2-750 aMIS3-1050	1	ks	9 222,00 Kč	9222
305338 S		Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1	24	ks	20,00 Kč	480
310698 S		Propojka uzem. 10114-00125	3	ks	65,00 Kč	195
308743 S		Sběrnice zemnicí 12-ti pólová	2	ks	194,00 Kč	388
317855 S		Skříní rozváděče MIS 2-750, 750Pp (SID)	1	ks	8 663,00 Kč	8663
306419 S		Skříní rozváděče SIS 1-QT 50p-sloupek	2	ks	5 310,00 Kč	10620
407582 S		Souprava čistící 4413S	3	ks	451,00 Kč	1353
315083 S		Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17	2	ks	234,00 Kč	468
313816 S		Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)	2	ks	858,00 Kč	1716
309992 S		Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm	1	ks	14,00 Kč	14
309380 S		Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400	31	ks	111,00 Kč	3441
320334 S		Trubička HDPE 12/8mm zelená poloprús.	668	m	8,00 Kč	5344
320333 S		Trubička HDPE12/8mm červená poloprús.	668	m	8,00 Kč	5344
301554 S		Trubička smršť. SD 254F 25,4/12,7mm čern	0,3	m	99,00 Kč	29,7
301572 S		Trubička smršť. SD 380F 38,0/19,0mm čern	0,3	m	152,00 Kč	45,6
300027 S		Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy	98	m	25,00 Kč	2450
300036 S		Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy	98	m	25,00 Kč	2450
302423 S		Trubka vrapovaná 110/94 s lankem	57	m	27,00 Kč	1539
303222 S		Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C1L35	3	ks	65,00 Kč	195
305195 S		Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1	12	ks	164,00 Kč	1968
304267 S		Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá	1	ks	20,00 Kč	20
301685 S		Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda	1	ks	90,00 Kč	90
403175 S		Pěna montážní Soudal 300ml	2	ks	100,00 Kč	200
955266 S		Půlená chránička A110PS 110/100	42	m	193,00 Kč	8106

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník:
Položková databáze:Jednotkový ceník - ZÁKLADNÍ
2014.02

Název stavby: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY - 2. ETAPA
 Číslo SPP prvku: SDĚLOVACÍ VEDENÍ (SO 403)
 Zhotovitel PD: [REDAKCE] CTI PROJEKT, [REDAKCE]
 KPO:
 HOST:
 VUJ:

Technické údaje:

KMVYK:	0.566	KMP:	40.080	bytových HTS:	0
KMVYK: voz.	0.000	KMMK:	0.872	podnik. HTS:	0
km otvorů:	0.000	KMNT:	0.000	rekreač. HTS:	0
		KMTRU:	0.000	PP HR:	0
		KMOK:	0.000	PP UR:	0
		KMVL:	0.000		
		KMTRK:	0.000		

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.					
Historické centrum	0.000 km	Městská zástavba	0.000 km	Předměstí	0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.					
Historické centrum	0.000 km	Městská zástavba	0.000 km	Předměstí	0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.					
Historické centrum	0.000 km	Městská zástavba	0.000 km	Předměstí	0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.					
Chráněná přírodní úže	0.000 km	Ostatní terén	0.000 km		

Rekapitulace nákladů:

ZEMNÍ PRÁCE	167 882,00 Kč
MONTÁŽ	106 341,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	9 192,00 Kč
MATERIÁL	176 306,20 Kč

Celkové náklady:	459 721,20 Kč
DPH:	96 541,45 Kč
Celkové náklady s DPH:	556 262,65 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST	459 721,20 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST	0,00 Kč

Seznam položek

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	jed.	Jed. Cena	Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE						
954970	S	Pokládka PE nebo vrapované chráničky	18	m	19	342
952367	S	Pokládka žlabů TK1	20	m	71	1420
952345	S	Rýha v trávě 35/70-100	566	m	284	160744
954958	S	Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm	18	m	81	1458
955053	S	Vytyčení trasy v zastavěném terénu	566	m	6	3396
951349	S	Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky	6	ks	87	522
MONTÁŽ						
958306	S	Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba	2998	m	5	14990
952649	S	Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	8	ks	117	936
952650	S	Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	72	ks	27	1944
952644	S	Měření střídavé během stavby - další čtyřka	98	ks	63	6174
952643	S	Měření střídavé během stavby - první čtyřka	2	ks	18	36
952647	S	Měření útlumu během stavby- první čtyřka	8	ks	135	1080
955000	S	Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním	190	ks	23	4370
955299	S	Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek	8	ks	765	6120
955281	S	Montáž spojky smřitelné do 50 čtyřek	5	ks	855	4275
955946	S	Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk.	32	ks	59	1888
954990	S	Montáž úložných kabelů do 15 XN	589	m	14	8246
954991	S	Montáž úložných kabelů do 50 XN	283	m	18	5094
955303	S	Montáž uzemnění venkovního rozvaděče	8	ks	810	6480
956049	S	Pokládka tlustostěnné trubičky	2998	m	14	41972
955298	S	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	80	ks	18	1440
955259	S	Ukončení kabelu v rozvaděči	8	ks	162	1296
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE						
956286	S	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km	466	m	12	5592
956285	S	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka	1	ks	3600	3600

Limitka materiálu

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství	jed.	Jed. Cena	Celková cena
MATERIÁL						
303838	S	Deska krycí plast. 150x1000 mm	537	ks	25	13425
303795	S	Fólie výstražná 220mm PE oranžová	575	m	2	1150
303777	S	Fólie výstražná 80mm PE červenobílá	1132	m	1	1132
300118	S	Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6	589	m	39	22971

300121 S	Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6	283 m	159	44997
317001 S	Koncovka trubičky HDPE 12mm	16 ks	54	864
302550 S	Mini Marker 1401 3M Ball	7 ks	265	1855
312425 S	Modul konektor. 9700-10P	38 ks	57	2166
309931 S	Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m	200 kg	23	4600
305338 S	Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1	40 ks	20	800
308743 S	Sběrnice zemnicí 12-ti pólová	8 ks	194	1552
306419 S	Skříň rozváděče SIS 1-QT 50p-sloupek	8 ks	5310	42480
407582 S	Souprava čistící 4413S	3 ks	451	1353
315083 S	Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17	6 ks	234	1404
313816 S	Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)	5 ks	858	4290
316950 S	Spojka trubičky HDPE 12mm	16 ks	57	912
309380 S	Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400	16 ks	111	1776
320334 S	Trubička HDPE 12/8mm zelená poloprús.	1499 m	8	11992
320333 S	Trubička HDPE12/8mm červená poloprús.	1499 m	8	11992
301554 S	Trubička smršť. SD 254F 25,4/12,7mm černá	0,8 m	99	79
302423 S	Trubka vrapovaná 110/94 s lankem	18 m	27	486
303222 S	Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C1L35	8 ks	65	520
305195 S	Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1	20 ks	164	3280
304267 S	Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá	2 ks	20	40
301685 S	Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda	1 ks	90	90
403175 S	Pěna montážní Soudal 300ml	1 ks	100	100